abiko

SRPE 19-K. Spiralslange/band, KLAR 15,9 -114,3mm

Ingenigrfirma ABIKO Norsk AS

Haslevollen 3
0579 Oslo
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En anvendelig og effektiv slange for & samle og beskytte kabler mot slitasje. Myk og bgyelig utferelse gjer slangen
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E-post: abiko@abiko.no
Tel.: +47 22 03 40 40

meget enkel & bruke og tilpasse behovet. Spiralslange tres eller vikles over kabelbunt. Kan ettermonteres og monteres

pa kabelbunter med avgreninger.

Materiale: Polyethylen

Temperatur: -40°C til +100°C

Brannklasse: UL 94 HB
Halogenfri: Ja
UV beskyttet: Nei

Produktattributter:
Farge
Abiko nr.
Elnummer
GTIN
Toleranser
Lengde (L)
Lengde (L1)
Utvendig
Veggtykkelse
Min. bunting

Maks. buntina

Takk for at du velger Abiko.

Klar

SRPE 19-9

1244110

7070920000056

Fra -40° til +100°C

10 m

18,2 mm

19

1,3

15

100
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SRPE 19-K. Spiralslange/band, KLAR 15,9 -114,3mm

Salgsenhet METER

Ant. i pakke 10

Takk for at du velger Abiko. Side 2 av 2




